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LWL-Wohnverbund Kontaktanschrift Ansprechpartner/innen 

LWL-Wohnverbund Dortmund 
 

Marsbruchstraße 179 
44287 Dortmund 

Frau Mans 
Telefon: 0231 4503-5488 
E-Mail: Karin.Mans@wkp-lwl.org 

LWL-Wohnverbund Gütersloh Dorotheenstraße 44 
33332 Gütersloh 

Herr Feischen 
Telefon: 0170 8507091 
E-Mail: Karl-Josef.Feischen@wkp-lwl.org 

LWL-Wohnverbund Hemer 
an der Hans-Prinzhorn-Klinik 
Hemer 

Frönsberger Straße 81 
58675 Hemer 

Herr Klösel 
Telefon: 02372 5596-840 
E-Mail: Bernhard.Kloesel@wkp-lwl.org 

LWL-Wohnverbund Lengerich Parkallee 10 
49525 Lengerich 

Frau Naundorf 
Telefon: 05481 12-6459 
E-Mail: Doris.Naundorf@wkp-lwl.org 

LWL-Wohnverbund Lippstadt Dorfstraße 28 
59556 Lippstadt 

Frau Hüwelmann-Frye 
Telefon: 02945 981-3020 
E-Mail: Angelika.Huewelmann-Frye@wkp-lwl.org 
 
Frau Behnke-Arnoldt 
Telefon: 02945 981 – 3021 
E-Mail: Christel.Behnke-Arnoldt@wkp-lwl.org 

LWL-Wohnverbund Marsberg Weist 45 
34431 Marsberg 

Frau Gerlach 
Telefon: 02992 601 4732 
E-Mail: Gertrud.Gerlach@wkp-lwl.org 

LWL-Wohnverbund Münster Friedrich-Wilhelm-Weber-Straße 30 
48147 Münster 

Frau Haschke 
Telefon: 0251 91555-3504 
E-Mail: Anne.Haschke@wkp-lwl.org 

LWL-Wohnverbund Paderborn Westernstraße 19-21 
33098 Paderborn 

Herr Feischen 
Telefon: 0170 8507091 
E-Mail: Karl-Josef.Feischen@wkp-lwl.org 

LWL-Wohnverbund Warstein Franz-Hegemann-Straße 23 
59581 Warstein 

Frau Liedtke 
Telefon: 02902 82-3001 
E-Mail: Mechthild.Liedtke@wkp-lwl.org 

 


